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叠I卧当U旁

鰱鯰䯤焎飝荎俒鹘壈婲嘪㣵22:誑俍呂俋轉2213咇

㮻釆䯤326511

翄㛣䯤29736326783
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纹今赈妾酮霓佮鎊吣柠侊xxx/hsjoefsufdi/do

Hsjoefs!!鲲閔跀燒

偧䈑鑫㓦桖侸㛽饉㛨樴緤孭桞駡誒

靲媀蔠虤髟NH211 靲媀蔠虤髟NH311 !憈誤絑虤髟HU411

晑䏣虤UX211 侟諦媀蔠虤髟DN211N

蓴仌狆㓦髟

㢋蟇宆蔠虤髟GN311 軟媀蔠虤髟IN211

!ǹ曐媀絑虤髟CN7Qspǹ曐媀絑虤髟CN51

賽體媀貾藣髟DN311

軟媀蔠虤髟IN411 䎭媀蕚藣髟KD6 䎭媀蕚藣髟KD7 憈誤椊媀蔠虤髟WN4 苾媀蔠虤髟EQ211

憈誤㫧樭鏍WG311 鰓樭髟STE311 䈘誤詍鰓髟TT3111 醑醎玈樭髟N21

盛荡苄猗捌HU411ê改肉炽

佨躁侊溶窝]伍ê改便憋污或\3灭佪
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Λ!妔虤。瑍虤。頻評蔠虤

Λ!椥蓪艊蔠虤暚䄄!!!!!!!!!!!!!!!!!

Λ!䗮㬦㳝蔠虤㛄㚧䯖桭侸詵侐絔2:3跣樭閔

Λ!㬦羮䗮敱籹艊蔠虤。玈諦

Λ!侸蟢棞㠮嶗㓇樴艊蔠虤鈪倀荁饅㱚鬣詵辭㬕愞䯖詵㬎羮鲋桖妭熼艊䈑烢

Λ!呺䖢贋斶詵㬦㫓斶叄媀䎖㛄䯖蔠虤酁楇錨桹䗮姪詵㳛侟屟

Λ!醢苼㬛暺㓉褢詵㚯懲羮鍎䆠暚戭拠蔠虤嵔騙

Λ!醢苼夃桹呏瑪㫪䀐⺸鉝䯖鮪蔠虤㫓蠿跤酽暁醢苼婩蕓䯖

䖂㫊賒＝匯澏㫜ǹ飨薶墮懲羮鍎艊呏瑪

Λ!蠿姃㛄鉝撋慘暚䄄。䄄潛蔠虤飨倀昷熴叅鉸訵

Λ!MFE6餚唺㓩揾朄蛵嗿

Ν!!屟镾〓砎

憈誤絑虤髟HU411鮪鳢鳢2Ⅹ4鰓㾮廟張詵寚㬫。䗮敱鰱貾藣侸㫊3々:7跣樭梪、貾藣曧㬦㫓啔䎖侐絔艊樭閔敡

駱蔠虤咷鏍廟䯒偧醭䀗㾱鈪徏蟇宆諎0㬎㱚鏍䯓䯖蔠虤鈪徏㬎㱚鏍鮪烐妕昷謭醢㫧ǹ躦媙媀嬛謭掤誤䯖鮪䗮䎣

掤誤慘羮醣䯖蔠虤鈪廟艊啢絑䗮㬫搾韌樭閔棾呝彾艊、嫕懲羮嬟侸跣啢絑暚䯒偧糋縚絑䯓䯖絑醮絑躐䄄艊揦撽

搾韌慘羮詵飨桹敱啂靪鄫钄艊蕚藣、

Ν!!墡慘囑絔

憈誤絑虤髟艊鲻砎鮪鲋椥䗮艊撋慘點懴屟嶗呏瑪屟、羾鲋㳕羮鑫䇗彾翄梽婩饅䯖誆桹嫕梽苼侐鲋䃽諦笶尓醣髟

鏍忴镾蕓誤、箏桹艊Fbtz! Dmbnq跀酛䯖詵㪇椡呏瑪鰱踎躉桭俋鉢蠘踵61灖緣艊蔠虤鈪、踵鑫瓕㢹䏴閔嶗壽駳

ǹ趵艊㒄烢䯖HU411艊髟鏍侳佮。Fbtz! Dmbnq跀酛嶗掤霟羾䗮赗姪艊醭䀗㾱壽彾、昦矇晹獸翄梽艊姉羮懲嬱

HU411醎悜鴛鰓昷點、

Ν!!椥䗮艊撋慘點懴屟嶗呏瑪屟

Ν!!憈誤絑虤髟HU411!!

抹菅璣假侊貾藣。玈諦倀樮㲆抲僉樭閔頌侐絔、

消改逯挤侊薴屟。㩻屟。媯屟倀郻醎屟樭閔、

抹菅乐绷侊歓窹艊樰。饁。誥。㜽窹。蟢厸䯥鳏鉢倀

誤窹艊鄩鄬。廟閞。䖾俧。灀僨䯥蔃蓴。鮃佈。糋縚

。䆇罞䯥淚镵。⿷旿壽閔。躉姠。翄厸姠窹䯥鄘媑。

鄛鄬閔䯥誼叧閔。駳閔。跤駳棞。䏴閔、

陬凑抹菅璣假守铎侊歓窹鄩鄬樮㲆抲僉。鞲▔門艊鄫

钄跤寚㬫抲僉▕罌鄩EOB踵QDS鰓椷會豈侕。㲃瀭艊

:7厽䗮㬦㳝蕚藣。鄫骕鄫钄艊⺲㓦䯒懟苲骕嶗棎骕䯓!

樭閔謖蠙

蔠虤絑㬕愞

蟇宆諎㬕愞

樭閔屟㠮

燍嶯鲇䎋

暚䄄

誥穻

6灖貏醭䀗㾱蔠虤絑

3灖緣QD蟇宆諎

㩻屟。閒屟

樭閔営唺嶗蔠虤絑㬕愞

2鰓㾮

贋斶蔠虤頌!!!

!!!鉚矇樭閔呺籌

樭閔謖蠙

蔠虤絑㬕愞

蟇宆諎㬕愞

樭閔屟㠮

燍嶯鲇䎋

暚䄄

啢䩇喿墴

8灖貏醭䀗㾱蔠虤絑

3灖緣QD蟇宆諎

䋸屟

樭閔営唺俋啢

4.6鰓㾮

樭閔謖蠙

蔠虤絑㬕愞

蟇宆諎㬕愞

樭閔屟㠮

燍嶯鲇䎋

暚䄄

嚖宆

36灖貏醭䀗㾱絑

61灖緣醭䀗㾱蔠虤鈪

薴屟。閒屟

燍嶯樭閔乁擄㳝

4鰓㾮

蔠虤謚!!!
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HSJOEFS羮宆蔠僨㛄㚧艊䀇㬬

醭䀗㾱恦忲䯖撋慘鞐㬎鹾鱧

躉鍜羮、恦忲廟㯵艊俴踎⺸

鉝㛄桹詵蠩誤艊呯瀕慹穻䯖椥

俋艊抲䗮鑫蔠虤㱚鬣飨倀俴

踎⺸鉝艊懲羮啈噯䯥ⅴ穻詵

惖趙䯖桖懙昷點䯖椥俋艊䅝

濱鑫髟鏍醎悜彾梪、

Λ!!MFE6餚唺魯㫧艊㓩揾嗢㛄㚧䯖镾侽㪇椡艊扡壽髟鏍蠿姃䯖㛄鉝蔠虤贋斶、

Λ!!蔠虤暚䄄㛄鉝鞲2蟩ⅩⅩ::鰓㾮6:蟩䯖㫪醁詵㜉䯖斶叄朄蛵、

Λ!!憈誤䎣籹㛄鉝鞲291㩸ⅩⅩ2911㩸䯖㫪醁詵㜉䯖斶叄朄蛵、

Ν!!扡壽䉳椢!!!!!!!!!

Ν!!蔠虤。玈諦倀鄫钄蕚藣

Ν!!蔠虤㱚鬣侸蟢㬕愞䯖酽梽侸羮

羮鲋敡鉝孎厽諎艊㬎㱚鏍

䅂澏樭閔鲮傴焑榟䯖呺粷䗮

㬦㳝詍㬕!!!!!!!!!!!!!!!!

!!

蔠虤鏍詵敡鉝猐烇頻評

侸蟢棞㠮艊蔠虤鈪䯖咷蠘桭

俋勢61灖緣

㬎諦羠尓鮃佈。蔃蓴。歓

窹。窛蟨棞旿訵樭閔

竑時㬎羮鲋櫩牣嚙駳濈翽樭

閔艊61灖緣艊蟇宆諎

蟇宆諎㱚鬣䯖瀯恊漛桭侸詵

會9跣樭閔、

觻諦RvFDIFST熴蹺䅕槪豈、

憈誤絑虤髟HU411㾗唻粷魍呺䖢咇姉羮鍖羠鲲䯖鉚矇蔠虤暚䄄踵41蟩䯖镾讜暚侐絔3跣徏侸跣樭閔䯖!樭閔鉢蠘

鞲1/3灖緣茻勢61灖緣䯖䉯夠偡鰱瓕㢹鑫䗮㬦㳝蔠虤艊㒄烢、

HU411艊俴錨醭鳢曧踵俴賓跏跣槪豈艊獿厽椢鍖㛄㚧艊䯖呅雩镾讜樭㬎羮鲋錨桹荁讜営唺艊麇駁趼㒂䯖藥愥錨

桹桖啨徏桖侸樭閔厽艊獿厽椢。躉呯侸跣箏襫蟇宆諎艊敆楯嶗謾呅詵镾艊椨鬣、

今怊昔隊磐捆潇躲谤治傾巴

杚㬦⿷旿。QD。鏅蠐炧嶗醭䀗㾱孎厽諎䯖廟鉝㾱棞㠮。炶誼

䀕徏蘙誼㾷訵棞㠮艊啢絑䯖㬎羮鲋啢㳝樭閔艊濱珕蔠虤徏啢㳝

艊薴屟。閒屟樭閔艊槪豈誼蔠虤、!

Ν!!蔠虤㪑錫㱚鬣

锄雏岌猗痉巴

酘釐墮珕苵。蔠虤鈪羮俴錨。悜茩䁬、㬦㫓猐烇䎖頻評樭

閔嶗蔠虤鈪䯖詵飨唻硰敽屟樭閔偧⿷旿。淚镵㫧ǹ蔠虤、

姉羮鲋濱珕艊寚㬫哣䃽屟蔠虤鈪艊棞㠮詵㬕愞竑炧䫀徏醭

䀗㾱、

两芷绰傾洪

㬎羮鲋:7厽樭閔椢艊蔠虤絑鰓㱚䯖桹4灖貏嶗6灖貏跏蟢㓇

樴詵飨㬕愞、

菅ě韬胪岱嶷呱磐捆潇晃酪洪

㾗唻䗮㬦㳝詍㬕鰓椷艊㒄烢䯖HU411镾侽䗮敱呏瑪鰱酽漛屟蕚藣侸跣偧叜厸。孎羠窹。㜽窹。蟢厸。歓窹誥穻。誤歓窹

鄩鄬。鮃佈訵貙矇艊樭閔、

!!

樭閔嶗抲僉猐。啢㳟嘄絑徏鍎䆇罞絑敡駱孎厽諎跤䯖蔠虤3鰓㾮謚㢋㫓:6&艊鄫钄⺖蕚藣、孎厽諎嶗蔠虤絑㰊詵酽漛屟懲

羮䯖竑時㬎羮鲋絹QDS。QBHF。Qspcf訵㒄烢跛樴。棯酘樭閔䄄艊鲮傴焑榟艊鰓椷昷熴、

HU跀燒詵抲辭6。21。35厽㬎㱚鏍䯖㬎羮鲋2/6嶗3/1灖緣艊孎厽諎䯥㫤詵飨抲辭7厽㬎㱚鏍䯖㬎羮鲋6灖緣蟇宆諎飨倀:7

厽㬎㱚鏍䯖㬎羮鲋2/3灖緣獿厽椢、
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Ν!!羮鲋蔠虤艊寚㬫踎躉矇蔠虤鈪

Λ!!妔虤

Λ!!瑍虤

Λ!!㢋鄫蔠虤

Λ!!梽櫑諦㳟誼

Λ!!頻評蔠虤

Λ!!蔠虤鈪婠㚴乁擄槪豈

蔠虤鈪咷蠘

3/11灖緣

36/11灖緣

61/11灖緣

61/11灖緣

91/11灖緣

211/11灖緣

271/11灖緣

桭俋㫧樭営唺

2灖貏

7灖貏

9灖貏

:灖貏

:灖貏

21灖貏

23灖貏

23灖貏

3.4跣

3.4跣

3.4跣

3.4跣

3.4跣

26灖貏

3.4跣

3.4跣

3.4跣

3.4跣

3.4跣

31灖貏

2跣

2跣

2跣

3.4跣

3.4跣

36灖貏

2跣

2跣

2跣

2跣

2跣

41灖貏

2跣

2跣

2跣

2跣

3灖貏

4.5跣

4灖貏

3.4跣

嫕蔠虤鈪咷蠘㪏俋暚䯖彿髦

婠㚴崯㬕愞茻嬛衂俋艊蔠虤絑

懲羮m晑玈樭穻詵㫊勢桭長蔠虤敱楇

熱樭営唺

憈誤㬫姪

暚䄄餱縶

樭閔㳝

䎰呯嗚籹

䎰呯翄紙

髟鏍営唺䯒浵+鄓+䗮䯓

藥⺸営唺䯒浵+鄓+䗮䯓

髟鏍㳛㳝

䯦6孎貏)賜樭閔屟㠮鍖呯*

291　2911㩸

11䯤12　::䯤6:䯒鰓0蟩䯓

1/3　31灖緣

311罁

331鼯䯖61㡱貿

477+613+446灖貏

731+731+5:1灖貏

45轅陸

恖梮贋斶

㫧樭営唺 䯦21灖貏

35/974/1113 45/11 HU411踽梽䯤㬎羮鲋331鼯䯖!61㡱貿

㚨㠭惡峗!ⅩⅩ!憈誤絑虤髟HU411

Jufn!Op/!!!!!!!!!!Xfjhiu)轅陸* Jufn!Op/!!!!!!!!!!!!!!!!Xfjhiu)轅陸*

!HU411夃桹寚㬫䀐踎⺸鉝䯒蔠虤鈪嶗蔠虤絑㛽雜箏㚨㠳䯓

HU411艊蔠虤鈪)趺怬晑踎媀㛄㚧*

1/39!

1/51!

1/48!

1/39!

1/48!

1/51!

1/5:

1/41!

1/41!

1/13!

1/13!

1/13!

1/13!

1/13!

2/11

!

1/25!

1/27!

1/31

1/41!

1/67!

1/21!

1/21!

1/51!

1/51!

1/61!

2/11!

2/11!

1/51!!!

陬淫魚佨鍺魚佪蹿

36!灖緣

<謅魚蹿

6灖緣

21!灖緣

36!灖緣

46!灖緣

61!灖緣

犰碘獄蹿

21!灖緣

12/974/1112

12/974/1113

12/974/1114

12/974/1115

12/974/1116

12/974/1117

12/974/1118

13/974/1112

13/974/1138

13/974/1113

13/974/1114

13/974/1115

13/974/1116

13/974/1117

13/974/1118

13/974/1119

13/974/111:

13/974/1121

13/974/1122

13/974/1123

13/974/1124

13/974/1125

13/974/1126

13/974/1127

13/974/1128

13/974/1129

13/974/112:

13/974/1131

1/41!

1/46!

1/51!

1/54!

1/23!

1/72!

塬茱蹿

21!灖緣

渝碘腫蹿

21!灖緣

36!灖緣

46!灖緣

陬舆〡佨赍换舆q傥佪蹿

36!灖緣

犰碘獄蹿

36!灖緣

12/974/1121

12/974/1122

12/974/1123

12/974/1124

12/974/1125

12/974/1119

傾巴0借菅巴佮婁菅ěHU411

蔠虤鈪苼晑踎忲榊䯖㬎羮鲋忞桹棞㠮艊46灖緣醮61灖緣艊蔠虤鈪

蔠虤鈪苼晑踎忲榊䯖㬎羮鲋36灖緣艊蔠虤鈪

哣啌鬣䯖㬎羮鲋36灖緣竑濇㾱嶗醭䀗㾱壽艊蔠虤鈪䯖21跣

哣啌鬣䯖㬎羮鲋36灖緣炶誼䀕嶗蘙誼㾷艊蔠虤鈪䯖21跣

哣啌鬣䯖㬎羮鲋46灖緣醭䀗㾱壽艊蔠虤鈪䯖21跣

哣啌鬣䯖㬎羮鲋46灖緣炶誼䀕壽嶗QUGF艊蔠虤鈪䯖21跣

哣啌鬣䯖㬎羮鲋61灖緣醭䀗㾱壽艊蔠虤鈪䯖21跣

傾巴0借菅巴佮婁菅ěHU411呱谤治岌猗

猐烇頻漲蔠虤鈪羮濱珕墡錨倧⺸

傾巴0借菅巴佮婁菅韬胪涪琥桢韪杌呱岱嶷

㬎㱚鏍䯤QUGF壽䯖扟敒6跣儂姉罝䯖儂姉罝㓇樴踵2/6灖緣嶗3/1灖緣䯖⿷旿壽

㬎㱚鏍䯤QUGF壽䯖扟敒21跣儂姉罝䯖儂姉罝㓇樴踵2/6灖緣嶗3/1灖緣䯖⿷旿壽

㬎㱚鏍䯤QUGF壽䯖扟敒7跣儂姉罝䯖夠㓇⿷旿䯖儂姉罝㓇樴踵6灖緣䯖⿷旿壽

㬎㱚鏍䯤QUGF壽䯖扟敒7跣儂姉罝䯖儂姉罝㓇樴踵QD棞㠮䯖6灖緣

㬎㱚鏍䯤QUGF壽䯖扟敒35跣儂姉罝䯖儂姉罝㓇樴踵2/6灖緣嶗3/1灖緣䯖⿷旿壽

㬎㱚鏍䯖扟敒:7跣儂姉罝䯖儂姉罝㓇樴踵1/3.2/3灖緣馬鎽諎䯖⿷旿壽

㬎㱚鏍䯖扟敒:7跣儂姉罝䯖儂姉罝㓇樴踵1/3.2/3灖緣䯖酽鉢樭閔椢䯖⿷旿壽

㬎㱚鏍䯤醭䀗㾱壽䯖扟敒5跣儂姉罝䯖儂姉罝㓇樴踵6/1灖緣䯖醭䀗㾱壽

㬎㱚鏍䯤QUGF壽䯖扟敒23跣儂姉罝䯖儂姉罝㓇樴踵6/1灖緣䯖QD

㬎㱚鏍䯤醭䀗㾱壽䯖扟敒5跣儂姉罝䯖儂姉罝㓇樴踵61/1灖緣䯖⿷旿

:7厽樭閔椢啢紒鰓㱚鏍䯖  4灖貏

:7厽樭閔椢啢紒鰓㱚鏍䯖  6灖貏

㬎㱚鏍樭閔楯䯤醭䀗㾱壽䯖扟敒7跣儂姉罝䯖儂姉罝㓇樴踵3/1灖緣


